
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                             
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                     

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο   52ο έτους  2024 
========================= 

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 52η) 
 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 8η του μηνός Οκτωβρίου του έτους 

2024, ημέρα της εβδομάδας Τρίτη και ώρα 12:05 μ.μ., πραγματοποιήθηκε τακτική διά ζώσης  
συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ.34527/03-10-2024 

έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα 
μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε 

από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, το άρθρο 9 του Ν.5056/2023 και την υπ  ́αριθμ. 303/30971/02-04-2024 
εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

     Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι : 
 
1. Κουφοτόλης Νικόλαος, Αντιδήμαρχος & Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 2. Χράπας 
Παντελής, Αντιπρόεδρος, 3. Γάτσιος Αθανάσιος,  4. Κεσούλη Λεμονιά (αναπληρώτρια του απόντος 
Πουλιάκα Παύλου), 5. Μισιρλής Σπυρίδων, 6. Μπάρμπα Μαγδαληνή, 7. Φρυδάς Νικόλαος, 8. 
Χατζηγαβριήλ Δέσποινα, 9. Χρυσανθίδης Βασίλειος. 
     
    ΑΠΟΝΤΕΣ: Κανείς. 
 
 Στην συνεδρίαση προσκλήθηκε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ. 8 του 
Ν.4555/2018 (ΦΕΚ133/19-7-2018 τ.Α΄) η Πρόεδρος της Κοινότητας Σερρών κ. Γκόγκα Δέσποινα 
και δεν ήταν παρούσα. 
   
 Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής,  
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας 
Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.     

 Μετά από προφορικό αίτημα του μέλους της Δημοτικής Επιτροπής κ. Μισιρλή Σπυρίδωνα  
το 10ο θέμα της ημερήσιας διάταξης συζητήθηκε 1ο. 

   Ο Αντιπρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Χράπας Παντελής, αποχώρησε μετά τη 
συζήτηση του 1ου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   900  / 2024 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Πρόσληψη εθελοντών σχολικών τροχονόμων. 

 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



2 
 

 Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 29ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως 
Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την με αρ.πρωτ.33636/27-09-2024   
εισήγηση του Τμήματος Παιδείας της Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας και Πολιτισμού   
του Δήμου, που έχει ως εξής:  

 
« κ. Πρόεδρε, 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις παρ. 3 και 4 του άρθρου 45 του Ν. 2696/1999 (Φ.Ε.Κ 57 Α’/23.3.1999). 
2. Την παρ. 45 άρθρ.14 Ν.2817/2000 (Φ.Ε.Κ 78 Α’/14.3.2000). 
3. Την με αρ. πρωτ. 2515/5/13-στ'/15.9.1997 Κ.Υ.Α, (Φ.Ε.Κ 839 Β’/19.9.97) (η παρ. 2 
αντικαταστάθηκε με την Α.Π 2515/5/13ο /16.10.1997, Φ.Ε.Κ 967 Β’/29.10.1997). 
4. Την με αρ. 32633/29.9.2000/Υ.Α. 
5. Την υπ’ αριθ.Φ.11.1/175/Γ1/116/8-2-2000 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. σύμφωνα με την οποία “Για την 
οδική ασφάλεια των πεζών μαθητών κατά τις μετακινήσεις τους προς και από τα σχολεία μπορούν 
να χρησιμοποιούνται σχολικοί τροχονόμοι. Η επιλογή των σχολικών τροχονόμων σύμφωνα με την 
υπ’ αριθ. Φ.11.1/564/Γ1/598/25.6.1999 εγκύκλιο του ΥΠ.Ε.Π.Θ γίνεται σε επίπεδο σχολικής μονάδας 
από επιτροπή, η οποία αποτελείται από: Α. Τον Διευθυντή της σχολικής μονάδας, ως Πρόεδρο Β. 
Τον Πρόεδρο της Σχολικής Επιτροπής, Γ. Τον Πρόεδρο του Συλλόγου γονέων και κηδεμόνων”. 
6. Την παρ. 45 του άρθρου 14 του Ν. 2817/00, με την οποία ορίζεται ότι στους σχολικούς 
τροχονόμους του τελευταίου εδαφίου της παρ. 3 του άρθρου 45 του ν. 2696/1999, οι οποίοι δεν 
ανήκουν στο προσωπικό του σχολείου ή του οικείου δήμου, καταβάλλεται από τις σχολικές επιτροπές 
αποζημίωση για την κάλυψη των εξόδων κίνησής τους. Η αποζημίωση βαρύνει τους κεντρικούς 
αυτοτελείς πόρους που αποδίδονται στους Ο.Τ.Α. από τον τακτικό προϋπολογισμό. Σύμφωνα με την 
υπ’ αριθ 53/45226/2014 εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ από 1/1/2015 η επιχορήγηση ΚΑΠ λειτουργικών 
δαπανών εμπεριέχει πλήρως το ποσό οδοιπορικών εξόδων των σχολικών τροχονόμων. 
7.  Την Κ.Υ.Α. 47455/16.8.2007 (Φ.Ε.Κ 1734 Β’/30.8.2007) με την οποία ορίζεται η αποζημίωσή 
τους. 
8. Το αριθ. Πρωτ. 2998/26.2.2008 έγγραφο ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α σύμφωνα με το οποίο: “Το Υπουργείο 
Εσωτερικών χρηματοδοτεί κάθε έτος τους δικαιούχους Ο.Τ.Α. της χώρας που υλοποιούν το εν λόγω 
πρόγραμμα για ολόκληρη την περίοδο από 11 Σεπτεμβρίου έως 15 Ιουνίου, υπολογίζοντας για κάθε 
εθελοντή σχολικό τροχονόμο ποσό 176,00 ευρώ μηνιαίως, εκτός των μηνών Σεπτεμβρίου και Ιουνίου 
που η κατ’ αναλογία αποζημίωση ανέρχεται στο ποσό των 120,00 και 88,00 ευρώ αντίστοιχα”. 
9. Την αυτοδίκαιη κατάργηση των σχολικών επιτροπών του Δήμου Σερρών στις 29-6-2024 και 
την άσκηση από 30/6/2024 των αρμοδιοτήτων τους από τον Δήμο σε εφαρμογή των διατάξεων της 
παρ. 1 του άρθρου του άρθρου 28 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ 4002/τ.Β΄/9-7-2024). 
10. Το αριθ. πρωτ. 28676/21-8-2024 έγγραφό μας προς τους Δ/ντές Σχολικών μονάδων 
Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης «Ενημέρωση για την διαδικασία κάλυψης θέσεων εθελοντών σχολικών 
τροχονόμων  για το σχολικό έτος 2024-2025». 
11. Το αριθ. πρωτ. 62515/5-9-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών «Σχολικοί Τροχονόμοι». 
12. Το αριθ. πρωτ. 31037/9-9-2024 έγγραφό μας προς τους Δ/ντες σχολικών μονάδων Δημοτικών 
Σχολείων και τη Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών. 
13. Την αριθ. 300/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου «Αναμόρφωση εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 (30η), για τη δημιουργία και ενίσχυση κωδικών εσόδων 
και εξόδων» και την αριθ. πρωτ. 98598/25-9-2024 όμοια της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης. 
14. Τα σχετικά έγγραφα των Διευθυντριών/ντών των παρακάτω Δημοτικών Σχολείων του Δήμου 
Σερρών με τα οποία μας υπέβαλλαν τις αιτήσεις, τα δικαιολογητικά και τις σχετικές πράξεις ορισμού 
των παρακάτω σχολικών τροχονόμων για τις σχολικές μονάδες αρμοδιότητάς τους, ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



3 
 

 Αριθ. πρωτ. Φ.6/391 – 29/08/2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 32131/16-9-2024 έγγραφα για 

πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 6ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. πρωτ. Φ.6/447 – 30/8/2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 32125/16-9-2024 έγγραφα για 

πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 3ου  Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. πρωτ. 84/4-9-2024 και αριθ. πρωτ. 100/26-9-2024 έγγραφα για πρόσληψη σχολικού 

τροχονόμου του 1ου - 7ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών και 20ου Νηπιαγωγείου 

 Αριθ. ειοερχ. πρωτ 33568/27-09-2024 έγγρραφο για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 

5ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ.πρωτ. 277 – 6/09/2024 αίτημα για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 4ου Δημοτικού 

Σχολείου Σερρών 

 Τα αριθ. εισερχ. πρωτ. 30875/6-9-2024 και 33521/26-9-2024 έγγραφα για πρόσληψη 

σχολικού τροχονόμου του Δημοτικού Σχολείου Σκουτάρεως  

 Αριθ.πρωτ. Φ.12/92/4-9-2024 και αριθ. πρωτ. 33629/27-9-2024 έγγραφα για πρόσληψη 

σχολικού τροχονόμου του Πειραματικού δημοτικού Σχολείου Σερρών 

«Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ» 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30914/6-9-2024 και αριθ. εισρχ. Πρωτ. 33631/27-9-2024 έγγραφα για 

πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του Δημοτικού Σχολείου Προβατά Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30471/4-9-2024 και 33608/27-9-2024 έγγραφα για πρόσληψη 

σχολικού τροχονόμου του 12ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. πρωτ. 30915/6-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 32420/18-9-2024 έγγραφα για 

πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του Δημοτικού Σχολείου Λευκώνα 

 Αριθ. πρωτ. Φ.6/Τμ. Π.419 3-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 33476/26-9-2024 έγγραφα 

για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του  Δημοτικού Σχολείου Άνω Μητρουσίου Σερρών  

 Αριθ. πρωτ. Φ.6/207/9-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 33470/26-9-2024 έγγραφα για 

πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 9ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30178/2-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 32126/16-9-2024 έγγραφα 

για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 20ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. πρωτ Φ.6/110/2-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 31653/12-9-2024 έγγραφα για 

προσληψη σχολικου τροχονόμου του 8ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. πρωτ. Φ6/112/3-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 32149/17-9-2024 έγγραφα για 

πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 10ου -24ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Την αριθ. εισερχ. πρωτ. 30461/4-9-2024 έγγραφο για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου 

του 18ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



4 
 

 Την αριθ. εισερχ. πρωτ. 30476/4-9-2024 έγγραφο για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου 

του 18ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30602/4-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 33472/26-9-2024 έγγραφα 

για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 2ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ.πρωτ. 49/Φ.16/4-9-2024 αίτημα για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 19ου 

Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30613/4-9-2024 αίτηση για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 17ου 
Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30620/5-9-2024 έγγραφα για πρόσληψη (2) σχολικών τροχονόμων 

του 11ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30589/4-9-2024 και αριθ. εισερχ. πρωτ. 32481/18-9-2024 έγγραφα 

για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 14ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30545/4-9-2024 αίτημα για πρόσληψη σχολικού τροχονόμου του 15ου 

Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 Αριθ. εισερχ. πρωτ. 30765/5-9-2024 και 33520/26-9-2024 έγγραφα για πρόσληψη 

σχολικού τροχονόμου του 13ου Δημοτικού Σχολείου Σερρών 

 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ                                                  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΥ 

1 18ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 6ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                 ΔΑΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

3 5ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                    ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

4 Δημοτικό Σχολείο Σερρών Α. 

Μητρουσίου 

ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

5 4ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 

6 12ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                               ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

7 17ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                             ΚΟΥΡΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

8 8ο-25ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

9 Δημοτικό Σχολείο Προβατά                           ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15. 
Την 

ανάγκη για την ασφάλεια των μαθητών κατά την προσέλευση και αποχώρησή τους από το σχολείο. 
 
16. Το γεγονός ότι το κόστος καλύπτεται πλήρως από το φορέα πληρωμής σύμφωνα με τη ροή 
χρηματοδότησης και η αποζημίωση τους ορίζεται στο ΦΕΚ 1734/20-8-2007. 
 

 
Βάσει των ανωτέρω, παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την τοποθέτηση (25) εθελοντών σχολικών 
τροχονόμων στα παραπάνω Δημοτικά Σχολεία του Δήμου μας για τη σχολική χρονιά 2024 – 
2025, για την ασφάλεια των μαθητών κατά την προσέλευση και αποχώρηση από το σχολείο, 
μετά από υποβολή αίτησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, σύμφωνα με τον παραπάνω πίνακα 
και σας παρακαλούμε για την διάθεση πίστωσης ύψους 42.000,00€ σε βάρος του ΚΑΕ 15. 

6041.010 του Π/Υ έτους 2024 του Δήμου Σερρών για την αμοιβή τους. ». 
 
 Στην συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη 
αυτής εξέθεσαν, 2) την με αρ.πρωτ.33636/27-09-2024 εισήγηση του Τμήματος Παιδείας της Δ/νσης 
Κοινωνικής Προστασίας, Υγείας, Παιδείας και Πολιτισμού   του Δήμου, 3) την με αρ.πρωτ.34283/2-10-

10 9ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

11 20
ο
 Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                       ΜΠΟΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

12 19ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                            ΤΣΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

13 Δημοτικό Σχολείο Σκουτάρεως                      ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

14 6ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                   ΔΑΛΔΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

15 2ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                            ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

16 13ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

17 1ο-7ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΗ 

18 10ο-24ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΣΙΛΙΑΧΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

19 3ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                                  ΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

20 Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο 

Σερρών                                 

ΤΖΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

21 

22  

11ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών  

 

ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

23 

 

14ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών

                                            

ΤΣΙΑΜΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

24 Δημοτικό Σχολείο Λευκώνα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

25 15ο – 21ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΜΠΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



6 
 

2024 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης, 4) τις διατάξεις της παρ. 1 του  άρθρου 72 του Ν.3852/2010, 
όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου 
με παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 5) τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 ν.3852/10, όπως 
προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
  Α. Εγκρίνει, για την ασφάλεια των μαθητών κατά την προσέλευση και αποχώρηση τους από το 

σχολείο, για τη σχολική χρονιά 2024 – 2025, την τοποθέτηση (25) εθελοντών σχολικών τροχονόμων, 
σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα:  
 

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ                                                  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΤΡΟΧΟΝΟΜΟΥ 

1 18ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2 6ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                 ΔΑΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

3 5ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                     ΘΑΝΑΣΟΥΔΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

4 Δημοτικό Σχολείο Σερρών Α. 

Μητρουσίου 

ΚΑΤΣΙΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

5 4ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΖΩΗ 

6 12ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                               ΦΥΛΑΚΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

7 17ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                             ΚΟΥΡΑΛΑ ΜΑΡΙΑ 

8 8ο-25ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ 

9 Δημοτικό Σχολείο Προβατά                           ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

10 9ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

11 20
ο
 Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                       ΜΠΟΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

12 19ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                            ΤΣΟΓΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

13 Δημοτικό Σχολείο Σκουτάρεως                                   ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

14 6ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                   ΔΑΛΔΑΒΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

15 2ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                            ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

16 13ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΤΣΙΣΜΑΛΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

17 1ο-7ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΑΝΗ 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



7 
 

 
 

Β) Για τη δαπάνη της πρόσληψης των ανωτέρω σχολικών τροχονόμων έχει προβλεφθεί στον 
προϋπολογισμό του έτους 2024, η πίστωση ποσού 42.000,00€  στον Κ.Α. 15.6041.010 με την ένδειξη 
«Αμοιβές Σχολικών Τροχονόμων» που επαρκούν για την κάλυψη της αμοιβής των ανωτέρω σχολι-
κών τροχονόμων, για την ασφάλεια των μαθητών κατά την προσέλευση και αποχώρηση τους από τα 
σχολεία του ανωτέρω πίνακα, για τη σχολική χρονιά 2024 – 2025. 

Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 
Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε. 
 
               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
                  ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, 
          ΨΗΦΙΑΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 
                                                                                               ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                                                        
                                                                                       1)  Γάτσιος Αθανάσιος 

 
                                                                                       2)  Κεσούλη Λεμονιά 

                                                                                   
                                                                                       3)  Μισιρλής Σπυρίδων 

                                                                                        
                                                                                       4)  Μπάρμπα Μαγδαληνή 

 
                                                                                       5)  Φρυδάς Νικόλαος 

 
                                                                                       6)  Χατζηγαβριήλ Δέσποινα 

                                                                                        
           7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 
                                                                                        

18 10ο-24ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΣΙΛΙΑΧΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

19 3ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών                                                  ΤΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

20 Πειραματικό Δημοτικό Σχολείο 

Σερρών                                 

ΤΖΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

21 

22  

11ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών  

 

ΣΟΦΙΑ ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

23 

 

14ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών

                                            

ΤΣΙΑΜΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 

24 Δημοτικό Σχολείο Λευκώνα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

25 15ο – 21ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών ΜΠΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ



8 
 

 
                                                                                        

Σέρρες  09 - 10 - 2024 
 

Πιστό Αντίγραφο 
                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ 
 

Μ. Ε. Δ. 
 

Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε. 
 
 
 
 

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

ΑΔΑ: 90ΔΕΩ10-Ο7Σ


		2024-10-09T12:33:06+0300
	Athens




